

Årsredovisning för
Gröna Roslagen Drift och Underhåll AB
(GRON)

559328-1008

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	20

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Måns Lövendahl
Verkställande direktör

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gröna Roslagen Drift och Underhåll AB (GRON), 559328-1008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Gröna Roslagen Drift och Underhåll AB verkar framförallt i Norrtälje och övriga Roslagen. Vi utför tjänster inom grönyteskötsel, finplanering, snö- och halkbekämpning samt specialisttjänster såsom lekplatsbesiktning och trädvård. Vi är ett lokalt alternativ med fokus på ett lyhört och kundnära samarbete. Vi förvaltar och utvecklar utemiljöer i både offentlig och privat miljö, allt från stora kommunala och statliga förvaltningsuppdrag, till uppdrag för offentliga och privata fastighetsbolag, samhällsfastigheter (skolor, förskolor, äldreboenden, sjukhus) samt uppdrag åt bostadsrättsföreningar och industrier.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret har övertaget av JE Marks skötselavdelning (ett systerbolag inom Green Landscaping Group AB) genomförts. Detta utökade bolagets geografiska närvaro till hela Storstockholmsområdet, och tillförde ett kontraktvärde på ca 40 mkr årligen. Ny administrativ chefsposition infördes där Katarina Svensson anställdes. Byte av ekonomi- samt löneredovisning från Revideco till DKR, samt en ökning av antalet anställda med ca. 20 personer.

Byte av arbetssystem från tidigare Agresso till Next för att möjliggöra större kapacitet, spårbarhet och funktionalitet genom hela produktionsstrukturen var planerad under 2024-2025. Implementation är nu genomförd under verksamhetsåret och är i full drift.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad omsättning under 2026 på ca. 90mkr. Nya kontrakt mot Uppsala Kommunfastigheter med start 261101 med ett värde på ca 10 mkr årligen. Risk för att ingen ersättning för avslutade kontrakt i södra Stockholm vinnas, vilket då kan resultera i uppsägning av den lokala arbetsgruppen på grund av arbetsbrist.

Hållbarhetsupplysningar

Green Landscaping Group AB (publ) (org nr 556771-3465) med säte i Stockholm, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen vilket Gröna Roslagen Drift och Underhåll AB (org 559328-1008) omfattas av.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	100 669	70 348	88 081	94 105
Rörelseresultat	3 366	-248	1 387	5 309
Resultat efter finansiella poster	3 511	-103	1 454	5 310
Rörelsemarginal %	3,3	-0,4	1,5	5,6
Avkastning på totalt kapital %	13,8	-0,3	4	20,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	37,7	-0,6	17,9	41,7
Avkastning på eget kapital %	37,5	-1,1	17,9	99,1
Balansomslutning	25 578	20 053	36 040	25 483
Kassalikviditet %	158,3	176,7	122	130,7
Soliditet %	36,6	46,3	22,6	27
Medelantalet anställda	28	8	8	9

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Rättvisande översikten över utvecklingen mellan åren i kolumnen för 2022 har fel rubrik då första året var ett förlängt år och avser 2021/2022 på 18 månader.

Förlust av kontrakt mot Trafikverket resulterade i omsättningstapp, men mötes upp av motsvarande omsättning från de övertagna projekten från J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras dels av att bolaget har övertagit vissa kundkontrakt från ett annat bolag inom koncernen, dels av en generellt ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Utvecklingen har bidragit till en starkare marknadsposition och en högre affärsvolym under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50	6 890	1 149
Balanseras i ny räkning		1 149	-1 149
Årets resultat			6
Utgående balans	50	8 039	6

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 Tkr (4 000 Tkr).
Samtliga belopp i Tkr.

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 039
Årets resultat	6
Medel att disponera	8 045
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	8 045
Summa	8 045

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2,4	100 669	70 348
Övriga rörelseintäkter	3	827	956
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		101 497	71 304
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 956	-56 179
Övriga externa kostnader	6	-9 397	-8 590
Personalkostnader	7	-20 145	-5 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-546	-741
Övriga rörelsekostnader		-88	-76
Summa rörelsens kostnader		-98 130	-71 552
Rörelseresultat		3 366	-248
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	167	189
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-22	-43
Summa resultat från finansiella poster		144	145
Resultat efter finansiella poster		3 511	-103
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	10	0	1 252
Lämnade koncernbidrag	10	-3 404	0
Förändring av överavskrivningar	10	-101	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 505	1 252
Resultat före skatt		6	1 149
Årets resultat		6	1 149

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	0	175
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	175
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	13	443	1 350
Summa materiella anläggningstillgångar		443	1 350
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		0	34
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	34
Summa anläggningstillgångar		443	1 559
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 653	4 438
Fordringar hos koncernföretag		6 040	7 552
Aktuell skattefordran		139	1 005
Övriga fordringar		1 981	407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 321	5 092
Summa kortfristiga fordringar		25 135	18 495
Summa omsättningstillgångar		25 135	18 495
SUMMA TILLGÅNGAR		25 578	20 053

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	24	8 039	6 890
Årets resultat	24	6	1 149
Summa fritt eget kapital		8 045	8 039
Summa eget kapital		8 095	8 089
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	16	101	0
Andra obeskattade reserver	16	1 500	1 500
Summa obeskattade reserver		1 601	1 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 807	8 145
Skulder till koncernföretag		3 425	34
Övriga skulder		1 887	479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 763	1 806
Summa kortfristiga skulder		15 882	10 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 578	20 053

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		3 366	-248
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	695	817
Erhållen ränta		167	189
Erlagd ränta		-22	-43
Betald inkomstskatt		-866	-1 108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 340	-393
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-10 244	7 235
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		1 487	9 187
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-8 758	16 421
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 338	-5 206
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		3 352	-9 522
Ökning/minskning av rörelseskulder		2 014	-14 728
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 404	1 300
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		3 404	-1 300
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 404	-1 300
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut	21	0	0

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bedömningar och uppskattningar

Förelagsledningen och styrelsen gör bedömningar och antaganden om framtiden. Dessa bedömningar och antaganden påverkar redovisade tillgångar och skulder samt intäkter och kostnader samt övrig information som lämnats, bland annat ansvarsförbindelser. Dessa bedömningar baseras på historiska erfarenheter och de olika antaganden som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter.

Härigenom dragna slutsatser utgör grunden för avgöranden rörande redovisade värden på tillgångar och skulder i de fall dessa inte kan fastställas genom annan information. Verkliga utfall kan avvika från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar uppstår. Områden som inkluderar dylika bedömningar och antaganden som kan ge betydande påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning är till exempel: Övriga materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker över den beräknade nyttjandeperioden ned till ett bedömt restvärde. Det redovisade värdet på bolagets anläggningstillgångar prövas så snart ändrade förutsättningar visar att ett nedskrivnings behov föreligger.

Beräkning av avsättningar och upplupna intäkter.

Avsättning för framtida garantiåtaganden uppskattas utifrån historiskt utfall. Bedömning av upplupna intäkter baseras på prognosstämning utifrån erfarenhet från likartade kundprojekt.

Koncerntillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Green Landscaping Group AB (publ) (arg.nr. 556771-3465) med säte i Stockholm.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Offentliga bidrag

Bolaget har erhållit stöd för personal i form av arbetsmarknadsbidrag. Redovisning har skett i enlighet med BFNAR 2021:1

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas enligt BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Licenser	20%

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Erhållna aktieägartillskott redovisas som fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Avsättningar

Individuell värdering sker för garantiavsättningar. Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelserna, samt att beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde, om ej annat anges.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Verksamhet</i>		
Grönyteskötsel och finplanering	100 669	70 348
Summa	100 669	70 348

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Marknad</i>		
Sverige	100 669	70 348
Summa	100 669	70 348

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Offentliga bidrag

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Offentligt bidrag</i>		
Bidrag arbetskraft	172	173
Sjuklöneersättning	0	38
Summa	172	211

Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Intäktslag</i>		
Vinst vid avyttring maskiner/inventarier	655	474
Försäkringsersättningar	0	271
Summa	655	745

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	470	0
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,47	0
Årets inköp från koncernföretag	1 582	972
Årets inköp från koncernföretag (%)	1,62	1,38

Not 5 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	582	925
Senare än ett år men inom fem år	1 600	0
Senare än fem år	8 400	0
Summa	10 582	925
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 890	1 325

Not 6 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Grant Thornton Sweden AB	Revisionsuppdrag	185	168
Summa		185	168

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Kvinnor	7	2
Kvinnor (%)	33	25
Män	21	6
Män (%)	67	75
Medelantalet anställda	28	8

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Kvinnor (%)	0	0
Män (%)	100	100

Löner och andra ersättningar

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	595	1 176
Övriga anställda	14 105	2 856
Summa	14 700	4 032

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	343	388
Summa pensionskostnader	343	388
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 954	1 496
Summa	5 297	1 885

Pensionsförpliktelser

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelse och verkställande direktör	0	0

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	156	182
Övriga företag	11	7
Summa	167	189

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	1	3
Övriga företag	22	41
Summa	22	43

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	0	1 252
Lämnade koncernbidrag	-3 404	0
Summa	-3 404	1 252
Förändring av överavskrivningar	-101	
Summa bokslutsdispositioner	-3 505	1 252

Not 11 Skatt på årets resultat

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	0
Summa	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	6	1 149
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1	237

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	30	39
Ej skattepliktiga inäkter	-31	-247
Övertaget negativt räntenetto	0	-37
Schablonintäkt på kvarvarande periodiseringsfonder	0	8
Summa	-1	-237
Redovisad effektiv skatt i procent	0,02	-0,01

Not 12 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	438	438
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-438	0
Utgående anskaffningsvärden	0	438
Ingående avskrivningar	-262	-175
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	350	0
Årets avskrivningar	-88	-87
Utgående avskrivningar	0	-262
Redovisat värde	0	175

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 123	3 298
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	135	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 603	-175
Utgående anskaffningsvärden	1 655	3 123
Ingående avskrivningar	-1 773	-1 218
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 019	99
Årets avskrivningar	-458	-654
Utgående avskrivningar	-1 212	-1 773
Förändringar av nedskrivningar		
Omräkningsdifferenser		0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	443	1 350

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	397	226
Förutbetalda försäkringspremier	121	128
Upplupna intäkter	1 772	4 699
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	30	39
Summa	2 321	5 092

Not 15 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A	100	500

Not 16 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2022	1 500	1 500
Summa	1 500	1 500
	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	101	0
Summa obeskattade reserver	1 601	1 500

Kommentar till not

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond uppgår till 8Tkr

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	148	28
Upplupna semesterlöner	2 166	382
Upplupna sociala avgifter	671	136
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Övriga upplupna kostnader	779	1 260
Summa	3 763	1 806

Not 18 Ställda säkerheter

Kommentar till not
Inga ställda säkerheter

Not 19 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2025-12-31	2024-12-31
Inga eventualförpliktelser har identifierats	0	0

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	1 046	1 291
Realisationsresultat	-413	-474
Övrig justering	62	0
Summa	695	817

Not 21 Likvida medel

Bolaget ingår i en koncernkonto-struktur där moderföretaget är ensam kontohavare gentemot banken. Likvida medel redovisas som en fordran på moderföretag. Fordran uppgår på balansdagen till 5 703 Tkr (6 154 Tkr).

Not 22 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Green Landscaping Group AB (publ)	556771-3465	Stockholm

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 24 Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 039
Årets resultat	6
Medel att disponera	8 045
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	8 045
Summa	8 045

Not 25 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tarkan Oktav, Daniel Klasson Redovisning AB

Not 26 Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport

Green Landscaping Group AB (publ) (org nr 556771-3465) med säte i Stockholm, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen vilket Gröna Roslagen Drift och Underhåll AB (org 559328-1008) omfattas av.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Stockholm

Måns Lövendahl 2026-03-31
Måns Lövendahl Datum
Verkställande direktör

Henrik Sahlin 2026-04-02
Henrik Sahlin Datum
Styrelseordförande

Pierre John Edward Kubalski 2026-04-01
Pierre John Edward Kubalski Datum
Styrelseledamot

Lars Johan Nordström 2026-04-01
Lars Johan Nordström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

Grant Thornton Sweden AB

Jan Tobias Uhrberg
Jan Tobias Uhrberg
Auktoriserad revisor
